MUNICIPALITÉ DE RIVIÈRE-BEAUDETTE

Procès-verbal de la séance extraordinaire du conseil municipal, tenue le 11 décembre 2019 à la salle du conseil, située au 663 chemin Frontière, Rivière-Beaudette.

Sont présents : M. Le Maire Patrick Bousez

Mme France Rivet, conseillère Mme Tammy Titley, conseillère M. Réjean Fournier, conseiller M. Dany Paquet, conseiller M. Ghyslain Maheu, conseiller

Les membres présents forment le quorum.

Céline Chayer fait fonction de secrétaire.

2019-12-271 - PROPORTION MÉDIANE ET FACTEUR COMPARATIF

Le Maire informe le conseil que le facteur comparatif est de 1.06 et la proportion médiane 94%.

2019-12-272- TAUX D'INTÉRÊT

Sur la proposition de Mme Tammy Titley appuyée par M. Ghyslain Maheu, il est résolu à l'unanimité des conseillers que le taux d'intérêt soit de 15%.

2019-12-273 - APPROPRIATION DU SURPLUS

Sur la proposition de M. Réjean Fournier appuyée par M. Dany Paquet il est résolu à l'unanimité des conseillers d'approprier la somme de \$185, 000.00 au budget 2020.

2019-12-274 - ADOPTION RÈGLEMENT NO 2019-08 ÉTABLISSANT LES TAUX DE LA TAXE TARIFS ET COMPENSATIONS POUR L'ANNÉE D'IMPOSITION 2020

Sur la proposition de M. Réjean Fournier appuyée par Mme France Rivet, il est résolu à l'unanimité des conseillers d'adopter le règlement no 2019-08 établissant les taux de la taxe tarifs et compensations pour l'année d'imposition 2020.

2019-12-275 - SALAIRE RESSOURCE HUMAINE 2020

Sur la proposition de M. Ghyslain Maheu appuyée par M. Dany Paquet, il est résolu à l'unanimité des conseillers d'accepter le salaire des ressources humaines au montant de \$296, 871.00 tel que décrit à la feuille annexée au procès-verbal.

2019-12-276 - PAROLE À L'ASSISTANCE

Monsieur le Maire laisse la parole à l'assistance pour la période de questions de l'assemblée.

- Égout Pointe Lalonde

2019-12-277 - ADOPTION DU BUDGET 2020

Sur la proposition de Mme Tammy Titley appuyée par M. Réjean Fournier, il est résolu à l'unanimité des conseillers d'adopter le budget 2020.

Mme Céline Chayer Directrice générale M. Patrick Bousez Maire